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Alla RSU d’Istituto  

Casella Maria  

Floreanafloreanacasella@gmail.com 

Laura Saitta  

saitta.laura@gmail.com 

Bonina Lorenzo 

 lorenzo.bonina@istruzione.it 

Ai delegati sindacali  

Granata Enzo - granatae@tiscali.it 

Sanfilippo Nunzio -nunzio.sanfilippo@istruzione.it 

Giorgio Narbone giorgio.narbone@tiscali.it 

Romano Stella  ro.stella@tiscali.it 

   

Alle OO.SS. Territoriali  

C G I L Scuolacatania@flcgil.it 

C I S L Scuola-cislscuola.catania@cisl.it 

GILDA-sede@gildacatania.it 

Scuola SNALS -sicilia@snals.it 

U I L Scuola –catania@uilscuola.it 
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Sito                                                                                                    

 

 

Oggetto: Convocazione RSU straordinaria e urgente– 08/08/2019 

 

La RSU è convocata per  giovedì 08/08/2019, alle ore 12.00 nei locali della Presidenza, del Liceo Classico – 

Corso Umberto n. 279, per discutere il seguente o.d.g.: 

 

1. Informazione preventiva pagamenti FIS e Bonus Docenti. 

 

   

 

  

 

 

La Dirigente Scolastica 

Grazia Emmanuele 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                                      

(art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 
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